
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2017-004

PUBLIÉ LE 27 JANVIER 2017



Sommaire

DIRECCTE Centre Val de Loire
36-2017-01-09-014 - Arrêté n° SAP775189632-ASMAD- Chtx (2 pages) Page 4

36-2017-01-23-002 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 3 - FENWAL (3 pages) Page 7

36-2017-01-23-003 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 4 - FENWAL (2 pages) Page 11

36-2017-01-24-001 - récépissé n° SAP409573540-Fédération Départementale des ADMR

de l'Indre- Châteauroux (2 pages) Page 14

36-2017-01-24-002 - récépissé n°SAP441522240-Aide A DOMICILE 36-DEOLS (2

pages) Page 17

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations 
36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter une centrale

d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions,

une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats et d'agrégats de

déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors (38 pages) Page 20

Préfecture de l'Indre
36-2017-01-03-004 - AP 17-192 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M.

Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police aux frontières Ouest (2 pages) Page 59

36-2017-01-03-005 - AP 17-193 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M.

Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police aux frontières Ouest (4 pages) Page 62

36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M.

Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest (10

pages) Page 67

36-2017-01-20-005 - AP 17-195 du 20 janvier 2017 portant fixation et répartition du

montant des avances des régies relevant de la direction zonale des compagnies

républicaines de sécurité ouest (2 pages) Page 78

36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL (8 pages) Page 81

36-2017-01-23-001 - AP 23-01-2017 mod stat SM ZA Maisons Neuves (2 pages) Page 90

36-2017-01-25-001 - AP MODIFICATIF 25-01-2017 SYTOM région Châteauroux (2

pages) Page 93

36-2017-01-19-001 - Arrêté portant agrément du Comité Français de Secourisme (CFS 36)

pour les formations aux premiers secours (PSC1) (2 pages) Page 96

36-2017-01-18-001 - Arrêté préfectoral du 18 janvier 2017 nommant le comptable public

de l'EPIC Châteauroux Events (1 page) Page 99

36-2017-01-26-001 - ARRRETE ENQ (4 pages) Page 101

36-2017-01-20-003 - CDIDL - composition de la commission (3 pages) Page 106

36-2017-01-20-004 - CDIDL - désignation des représentants (2 pages) Page 110

36-2017-01-20-001 - CDVLLP - composition de la commission (4 pages) Page 113

36-2017-01-20-002 - CDVLLP - désignation des représentants (3 pages) Page 118

2



36-2017-01-19-002 - Ordre du jour de la commission départementale d'aménagement

commercial (1 page) Page 122

36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 (8 pages) Page 124

36-2017-01-18-005 - SD transports-AP-18 (2 pages) Page 133

36-2017-01-18-004 - SM transports Issoudun-AP-18 (2 pages) Page 136

36-2017-01-18-002 - SYTOM Chtx-AP-18 (2 pages) Page 139

3



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-01-09-014

Arrêté n° SAP775189632-ASMAD- Chtx

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-09-014 - Arrêté n° SAP775189632-ASMAD- Chtx 4



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-09-014 - Arrêté n° SAP775189632-ASMAD- Chtx 5



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-09-014 - Arrêté n° SAP775189632-ASMAD- Chtx 6



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-01-23-002

Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 3 - FENWAL

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-23-002 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 3 - FENWAL 7



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-23-002 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 3 - FENWAL 8



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-23-002 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 3 - FENWAL 9



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-23-002 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 3 - FENWAL 10



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-01-23-003

Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 4 - FENWAL

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-23-003 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 4 - FENWAL 11



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-23-003 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 4 - FENWAL 12



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-23-003 - Arrêté portant déconsignation de fonds - axe 4 - FENWAL 13



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-01-24-001

récépissé n° SAP409573540-Fédération Départementale

des ADMR de l'Indre- Châteauroux

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-24-001 - récépissé n° SAP409573540-Fédération Départementale des ADMR de l'Indre- Châteauroux 14



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-24-001 - récépissé n° SAP409573540-Fédération Départementale des ADMR de l'Indre- Châteauroux 15



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-24-001 - récépissé n° SAP409573540-Fédération Départementale des ADMR de l'Indre- Châteauroux 16



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-01-24-002

récépissé n°SAP441522240-Aide A DOMICILE

36-DEOLS

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-24-002 - récépissé n°SAP441522240-Aide A DOMICILE 36-DEOLS 17



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-24-002 - récépissé n°SAP441522240-Aide A DOMICILE 36-DEOLS 18



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-01-24-002 - récépissé n°SAP441522240-Aide A DOMICILE 36-DEOLS 19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2017-01-18-008

arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter une

centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs,

bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de

concassage/criblage et un stockage de granulats et

d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue

Lafayette à Diors

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

22



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

23



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

24



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

25



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

26



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

27



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

28



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

29



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

30



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

31



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

32



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

33



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

34



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

35



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

36



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

37



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

38



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

39



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

40



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

41



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

42



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

43



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

44



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

45



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

46



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

47



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

48



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

49



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

50



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

51



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

52



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

53



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

54



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

55



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

56



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

57



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-01-18-008 - arrêté autorisant la société SAS SETEC à exploiter
une centrale d'enrobage à chaud, un stockage de bitumes purs, bitumes modifiés/fluxés et émulsions, une unité de concassage/criblage et un stockage de granulats
et d'agrégats de déconstruction, ZI La Martinerie, rue Lafayette à Diors

58



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-03-004

AP 17-192 du 3 janvier 2017 donnant délégation de

signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la

police aux frontières Ouest

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-004 - AP 17-192 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 59



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-004 - AP 17-192 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 60



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-004 - AP 17-192 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 61



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-03-005

AP 17-193 du 3 janvier 2017 donnant délégation de

signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la

police aux frontières Ouest

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-005 - AP 17-193 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 62



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-005 - AP 17-193 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 63



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-005 - AP 17-193 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 64



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-005 - AP 17-193 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 65



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-005 - AP 17-193 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Jean-Yves AUTIE, Directeur Zonal de la police
aux frontières Ouest 66



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-03-006

AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de

signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des

Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 67



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 68



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 69



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 70



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 71



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 72



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 73



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 74



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 75



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 76



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-03-006 - AP 17-194 du 3 janvier 2017 donnant délégation de signature à M. Philippe CUSSAC, Directeur Zonal des
Compagnies Républicaines de Sécurité Ouest 77



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-20-005

AP 17-195 du 20 janvier 2017 portant fixation et

répartition du montant des avances des régies relevant de la

direction zonale des compagnies républicaines de sécurité

ouest

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-005 - AP 17-195 du 20 janvier 2017 portant fixation et répartition du montant des avances des régies relevant de la
direction zonale des compagnies républicaines de sécurité ouest 78



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-005 - AP 17-195 du 20 janvier 2017 portant fixation et répartition du montant des avances des régies relevant de la
direction zonale des compagnies républicaines de sécurité ouest 79



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-005 - AP 17-195 du 20 janvier 2017 portant fixation et répartition du montant des avances des régies relevant de la
direction zonale des compagnies républicaines de sécurité ouest 80



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-18-007

AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL

Mise en conformité des statuts

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 81



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 82



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 83



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 84



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 85



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 86



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 87



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 88



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-007 - AP 18-01-2017mise conformité statuts COCOREL 89



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-23-001

AP 23-01-2017 mod stat SM ZA Maisons Neuves

Modification des statuts

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-23-001 - AP 23-01-2017 mod stat SM ZA Maisons Neuves 90



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-23-001 - AP 23-01-2017 mod stat SM ZA Maisons Neuves 91



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-23-001 - AP 23-01-2017 mod stat SM ZA Maisons Neuves 92



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-25-001

AP MODIFICATIF 25-01-2017 SYTOM région

Châteauroux

Arrêté préfectoral corrigeant l'arrêté du 18 janvier 2017 portant modification des statuts.

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-25-001 - AP MODIFICATIF 25-01-2017 SYTOM région Châteauroux 93



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-25-001 - AP MODIFICATIF 25-01-2017 SYTOM région Châteauroux 94



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-25-001 - AP MODIFICATIF 25-01-2017 SYTOM région Châteauroux 95



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-19-001

Arrêté portant agrément du Comité Français de Secourisme

(CFS 36) pour les formations aux premiers secours (PSC1)

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-19-001 - Arrêté portant agrément du Comité Français de Secourisme (CFS 36) pour les formations aux premiers secours (PSC1) 96



CABINET
Service interministériel
de défense et de protection civiles

ARRETE n° 36-2017  du  19  janvier 2017
portant agrément du Comité Français de Secourisme de l’Indre (CFS 36) pour les formations aux

premiers secours (PSC1)

LE PREFET DE L’INDRE
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code de la sécurité intérieure ;

Vu le décret n° 91-834 du 30 août 1991 modifié relatif à la formation aux premiers secours ;

Vu l’arrêté du 8 juillet  1992 modifié relatif  aux conditions d’agrément pour les formations aux
premiers secours, et notamment le titre II, chapitre 2 ;

Vu l’arrêté du 24 juillet 2007 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile
relatif à l’unité d’enseignement «prévention et secours civiques de niveau 1» ;

Vu le dossier présenté par M. COGNE Clotaire, président du Comité Français de Secourisme de
l’Indre (CFS 36) en vue de son agrément pour les formations aux Premiers Secours ;

Considérant que le Comité Français de Secourisme de l’Indre remplit les conditions prévues par
l’arrêté du 8 juillet 1992 relatif aux conditions d’habilitation ou d’agrément pour les formations aux
premiers secours ;

SUR proposition du directeur de cabinet et de la sécurité ;

ARRETE

Article 1 : En application du titre II de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé, le Comité Français
de  Secourisme  (CFS  36) dont  le  siège  social  se  situe  40,  avenue  du  Pont  Neuf  –  36000
CHATEAUROUX est autorisé à dispenser l’unité d’enseignement Prévention et Secours Civiques
de niveau 1 (PSC1).

La faculté de dispenser cette unité d'enseignement est subordonnée à la détention par l’association
nationale à laquelle le CFS 36 est affilié, d’une décision d’agrément, en cours de validité, de ses
référentiels internes de formation et de certification, délivrée par la direction générale de la sécurité
civile et de la gestion des crises au ministère de l’Intérieur.

Article 2   : S'il est constaté des insuffisances graves dans la mise en œuvre du présent agrément,
notamment un fonctionnement non conforme aux conditions réglementaires, aux conditions décrites
dans le dossier ayant permis sa délivrance ou aux conditions figurant dans les référentiels internes
de formation et de certification précités, le préfet peut appliquer les dispositions prévues à l'article
17 de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé.

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-19-001 - Arrêté portant agrément du Comité Français de Secourisme (CFS 36) pour les formations aux premiers secours (PSC1) 97



- 2 -

Article 3   : L’agrément enregistré sous le  n° 36-17-14 est  accordé   pour une durée de 2 ans, à
compter du présent arrêté. Il est renouvelable au terme d’une nouvelle déclaration sous réserve du
respect des conditions fixées par l’arrêté du 8 juillet 1992, et du déroulement effectif de sessions de
formation.

Article 4 : M. le directeur des services du cabinet et de la sécurité de M. le Préfet de l’Indre et M. le
Président du Comité Français de Secourisme de l’Indre, sont chargés chacun en ce qui les concerne
de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Pour le préfet et par délégation
Le directeur des services du cabinet

et de la sécurité

Frédéric PLANES

Arrêté n° 36-2017- du  novembre 2016 
portant  agrément du Comité Français de Secourisme de l’Indre pour les formations aux premiers secours (PSC1) 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-19-001 - Arrêté portant agrément du Comité Français de Secourisme (CFS 36) pour les formations aux premiers secours (PSC1) 98



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-18-001

Arrêté préfectoral du 18 janvier 2017 nommant le

comptable public de l'EPIC Châteauroux Events

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-001 - Arrêté préfectoral du 18 janvier 2017 nommant le comptable public de l'EPIC Châteauroux Events 99



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-001 - Arrêté préfectoral du 18 janvier 2017 nommant le comptable public de l'EPIC Châteauroux Events 100



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-26-001

ARRRETE ENQ

Portant ouverture d'une enquête conjointe d'utilité publique et parcellaire sur la commune de

Déols concernant le projet d'aménagement du secteur de la rue de l'égalité et de la rue Paul

Eluard

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-26-001 - ARRRETE ENQ 101



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-26-001 - ARRRETE ENQ 102



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-26-001 - ARRRETE ENQ 103



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-26-001 - ARRRETE ENQ 104



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-26-001 - ARRRETE ENQ 105



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-20-003

CDIDL - composition de la commission

composition de la commission départementale des impôts directs locaux

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-003 - CDIDL - composition de la commission 106



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-003 - CDIDL - composition de la commission 107



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-003 - CDIDL - composition de la commission 108



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-003 - CDIDL - composition de la commission 109



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-20-004

CDIDL - désignation des représentants

désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission

départementale des impôts directs locaux

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-004 - CDIDL - désignation des représentants 110



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-004 - CDIDL - désignation des représentants 111



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-004 - CDIDL - désignation des représentants 112



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-20-001

CDVLLP - composition de la commission

Composition de la commission départementale des valeurs locatives des locaux professionnels. 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-001 - CDVLLP - composition de la commission 113



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-001 - CDVLLP - composition de la commission 114



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-001 - CDVLLP - composition de la commission 115



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-001 - CDVLLP - composition de la commission 116



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-001 - CDVLLP - composition de la commission 117



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-20-002

CDVLLP - désignation des représentants

Désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission

départementale des valeurs locatives des locaux professionnels. 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-002 - CDVLLP - désignation des représentants 118



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-002 - CDVLLP - désignation des représentants 119



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-002 - CDVLLP - désignation des représentants 120



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-20-002 - CDVLLP - désignation des représentants 121



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-19-002

Ordre du jour de la commission départementale

d'aménagement commercial

La prochaine commission départementale d'aménagement commercial  se déroulera le 3 février

2017.

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-19-002 - Ordre du jour de la commission départementale d'aménagement commercial 122



COMMISSION DÉPARTEMENTALE D’AMÉNAGEMENT COMMERCIAL 
DU 3 FÉVRIER 2017 

****

ORDRE DU JOUR 

La prochaine commission départementale d’aménagement commercial de l’Indre se réunira
le vendredi 3 février 2017 à 10h à la préfecture de l’Indre.

L’ordre  du  jour  comportera  l’examen  d’une  demande  de  permis  de  construire  valant
autorisation  d’exploitation  commerciale  déposée  par  la  société  par  actions  simplifiée  (SAS)
Carrefour Property france dans la commune du Pêchereau.

Il  s’agit  de  l’extension  de  l’ensemble  commercial  exploité  sous  l’enseigne  « Carrefour
Market » situé avenue du Vivier au Pêchereau. La demande porte sur l’augmentation de 499 m2 de
la surface de vente du supermarché. 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-19-002 - Ordre du jour de la commission départementale d'aménagement commercial 123



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-18-006

RIP 36-AP-18

Modification des statuts

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 124



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 125



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 126



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 127



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 128



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 129



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 130



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 131



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-006 - RIP 36-AP-18 132



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-18-005

SD transports-AP-18

Modification des statuts

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-005 - SD transports-AP-18 133



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-005 - SD transports-AP-18 134



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-005 - SD transports-AP-18 135



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-18-004

SM transports Issoudun-AP-18

Modification des statuts

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-004 - SM transports Issoudun-AP-18 136



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-004 - SM transports Issoudun-AP-18 137



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-004 - SM transports Issoudun-AP-18 138



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-18-002

SYTOM Chtx-AP-18

Modification des statuts

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-002 - SYTOM Chtx-AP-18 139



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-002 - SYTOM Chtx-AP-18 140



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-18-002 - SYTOM Chtx-AP-18 141




